RESULTADO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA nº 01/2024

A Prof.ª Cristiane Florek, por meio deste, torna público o resultado da seleção de

bolsista, conforme Edital nº 01/2024.

Candidato(a)
Histórico

Acadêmico
(peso 5,0)

Carta de
Intenções
(peso 5,0)

NOTA FINAL

AMANDA OCAMPOS SANTIAGO 4,11 4,4 8,51

LARA TREVISAN 4,83 4,8 9,63

LUANA SANTOS GONCALVES 4,43 5,0 9,43

NYCOLAS TASCA DA SILVA1 ---- ---- 0

THAI ZEILMANN MACHADO 4,29 4,8 9,09

YASMIN 4,27 4,6 8,87

Santa Maria, 02 de abril de 2024.

Prof.ª Cristiane Florek

1 Apresentação de documentos em discordância com o previsto em edital.